

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Dział Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

Kielce dn. 26 lutego 2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania: AZP.2411.38.2024.MK

„Modernizacja zasilania w energię elektryczną z przebudową Głównej Stacji Zasilania oraz wymianą dwóch transformatorów w Świętokrzyskim Centrum Onkologii”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. W przedmiarze występuje rozbieżność dot. demontażu (pozycja 4 i 5) oraz montażu (pozycja 85 i 86) kostki brukowej i krawężników. Czy Zamawiający przekaże brakującą ilość kostki brukowej i krawężników do montażu?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska. Zmianie ulega ilość kostki brukowej i krawężników do demontażu w pozycjach 4 i 5.

2. GSZ: Czy w przedmiarze uwzględniono wkładki topikowe które zgodnie z projektem mają być przekazane jako rezerwa?

Odpowiedź:

Pozycja 75, 76 i 77 zakłada dostawę wkładek rezerwowych – zgodnie z dokumentacją projektową. Wkładki podstawowe są uwzględnione w poz. 74 – montaż rozdzielnic (zgodnie z opisem pozycji kompletnie wyposażona). Doprecyzowano opis pozycji 75, 76 i 77.

3. GSZ: W przedmiarze brakuje pozycji dot. prac związanych z montażem drabinek kablowych (montaż i dostawa wsporników).

Odpowiedź:

Pozycja 78 obejmuje montaż drabinek kablowych i osprzętu potrzebnego do ich montażu. Wsporniki, łączniki zostały uwzględnione jako materiał i jego montaż w tej właśnie pozycji. Zamawiający doprecyzowuje opis w pozycji w przedmiarze. Aktualny przedmiar stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

4. GSZ: W przedmiarze brak pozycji dotyczącej montażu przewodu YDYżo 3x1,5mm².

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w przedmiarze brakującą pozycję (aktualny numer 82) dotyczącą montażu przewodu YDYżo 3x1,5 mm².

5. Proszę o informację jakiej klasy powinny być studnie kablowe SK1 (A15; B125; C250; D400.....)?

Odpowiedź:

Minimum B125.

6. Jakie funkcje spełnia istniejący BMS?.

Odpowiedź:

Monitoring, nadzór i sterowanie budynkami szpitala.

7. W jaki sposób ma być zrealizowana komunikacja pomiędzy istniejącym systemem BMS a SZR?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją i schematami.

8. Czy Inwestor dopuszcza stopień ochrony rozdzielnic SN: IP3X?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy.

9. Pytanie dot. rys. nr. 12 - drzwi w komorach oraz rozdzielnic, czy grubość 100 mm to grubość skrzydła, czy ościeżnicy?

Odpowiedź:

Jest to grubość ościeżnicy.

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Poniżej nowe terminy:

- 1) termin składania ofert tj. **do dnia 05.03.2024 r. do godz. 10.00,**
- 2) termin otwarcia ofert tj. **05.03.2024 r. godz. 11:00,**

Zmianie ulega termin związania ofertą. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **03.04.2024 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Załączniki:

- Aktualny zał. nr 8 do SWZ - PRZEDMIAR ROBÓT.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak